
令 和 ７ 年 6 月 １ ６ 日 

６年生保護者の皆様  

板橋区立志村第五中学校  

校  長  溝  口  千  里  

 

６年生を対象とした学校紹介･部活動体験のお知らせ 

 
 紫陽花の候、皆様方におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、本校では下記のとおり学校紹介及び部活動体験を実施いたします。御多用の
折とは存じますが、ぜひ御参加くださいますよう御案内申しあげます。  

 
記  

１  日時  
・７月３日（木）・４日（金）  

学校紹介   １５：３０～１５：５５（生徒会役員が説明いたします）  
   部活動体験  １６：００～１７：００  
 
２  参加方法  

・下部に記載された二次元コードから参加申込を行ってください。  
・申込締切：６月２７日（金）  
 

３  当日の御案内  
・学校紹介から参加する場合は、１５：３０に本校体育館にお集まりください。  
・部活動体験から参加する場合は、１５：５５に本校体育館にお集まりください。  
・運動部を希望される方は、運動できる服装で御参加ください。  
・文化部または体育館での部活動体験に参加される方は上履きを持参ください。  
・必要に応じて、水筒やタオルをご持参ください。  
 

４  注意事項  
・安全には十分配慮いたしますが、活動中のけが等予期せぬ事態が発生する可能性

があります。保護者の責任において御参加いただきますようお願いいたします。  
・保護者の皆様も、学校紹介や部活動の様子をご見学いただけます。  
・児童及び保護者ともに、自転車での御来校は御遠慮ください。  

 
 【各部活動の活動日・場所】（都合により変更となる場合があります。）  

活動場所  校庭  中庭  体育館  その他  

７ /３（木）  

16:00～ 17:00 

 男子テニス部  

 

 バドミントン部  

 

 吹奏楽部  

７ /４（金）  

16:00～ 17:00 

 サッカー部  

 陸上部  

女子テニス部  

 

 バスケットボール部  

 

 吹奏楽部 （見学のみ）  

 演劇部  

 茶華道部  

 

   

 

 

 

 

 

 

担当：教務主任  柏倉達也  

T e l：３９６９－８４  

学校紹介・部活動体験への参加

申込は左記の二次元コードよ

りお願いいたします。  


